NEWS RELEASE

株式会社 ヒノキヤグループ

2020年 2月 25日

報道関係各位

㈱ヒノキヤグループ（本社：東京都千代田区 代表取締役社長 近藤昭 以下、ヒノキヤグループ）

は、新型コロナウイルス感染拡大に伴い、従業員および関係各所の皆様の安全を最優先し、更なる拡大

を防止するため、下記の通り時差出勤を実施いたします。

■出勤時間

 電車通勤のピーク時間を回避したいずれかの時間を選んでの出退勤を推奨します。

  〇パターン１ 6:30 出社、15:30退社

  〇パターン２ 10:00出社、19:00退社

■実施期間

開始日：2020年2月26日

終了日：2020年3月6日（予定）

■対象社員

 ・ヒノキヤグループ全社員

 ・桧家住宅、桧家住宅東海、レスコハウス、パパまるハウス

桧家リフォーミング、日本ハウジングソリューション、フュージョン資産マネジメント

※車通勤の住宅展示場営業等を除く

この度の新型コロナウイルス関連で亡くなられた方々にお悔やみ申し上げると共に、患者の皆様の一

日も早いご回復と、感染の早期終息を心よりお祈り申し上げます。

以上

【会社概要】

株式会社 ヒノキヤグループ

■ 代表  ： 代表取締役社長 近藤 昭

■ 本社  ： 東京都千代田区丸の内1-8-3丸の内トラストタワー本館7階

■ ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ ： https://www.hinokiya-group.jp/

■ 事業内容 ： 注文住宅事業、断熱材事業、不動産事業、リフォーム外構事業、戸建賃貸事業

■ 事業内  容 ：不動産賃貸事業、介護・保育事業

新型コロナウイルス対策のための時差出勤実施のお知らせ

https://www.hinokiya-group.jp/